TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 108/2024
Processo Adm: Nº 144/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, LIMPEZA DE FORRO E LIMPEZA DE CAIXA DA AGUA DE FORMA PARCELADA PARA
DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais): HELENA MIRANDA MUNIZ SANEAMENTO E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA (21489154000169)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), sexta-feira, 1 de novembro de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

01/11/2024, 14:41 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 108/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D1WU1nJ1Gk54_vnJTi7%2FYw GyMMC6unm4IaSbc0lbsEaIyuJJdGWv3XV94ZkPT9Xi1OSdXJc9gr1TzkPJiTSGU5njzJtQdMRMOW0Je… 1/1

		2024-11-01T14:43:46-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892